

forthnet ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΚΑΙ ΤΗΛΕΜΑΤΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (Forthnet A.E.) ΑΡ.ΜΑΕ:34461/06/Β/95/94 ΕΔΡΑ: ΕΤΕΠ ΚΡΗΤΗΣ -ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΒΟΥΤΩΝ-710 03 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ ΣΤΟΙΧΕΙΑ & ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΕΝΟΠΙΩΜΕΝΑ ΚΑΙ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ από 1 ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2009 έως 30 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2009 (Σύμφωνα με την απόφαση 4/507/28.04.2009 του Διοικητικού Συμβουλίου της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς)																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες, που προκύπτουν από τις οικονομικές καταστάσεις, ετοιμάστηκαν σύμφωνα με την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΚΑΙ ΤΗΛΕΜΑΤΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ - ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (Forthnet A.E.) σύμφωνα με τον ισχύοντα κανονισμό εταιρείας στον ανενεργό, πριν προβεί σε οποιαδήποτε είδους επανεξέταση επίσηγη ή άλλη συναλλαγή με τον εκδότη, που αναφέρεται στην διαδικασία διόρθωσης του εκδότη, όπου αναφέρονται οι οικονομικές καταστάσεις καθώς και η έκθεση επανεξέτασης του νόμιμου ελεγκτή (όπου αυτή απαιτείται). (ποσά σε ευρώ)																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ :																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
<table><tr><td>Λειτουργία δικτύου Εταιρείας:</td><td>www.forthnet.gr</td></tr><tr><td>Ημερομηνία έγκρισης από το Διοικητικό Συμβούλιο των Εννομημένων Οικονομικών Καταστάσεων:</td><td>18 ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2009</td></tr><tr><td>Ορκιστή Ελεγκτής-Λογιστής:</td><td>Πολυκάρης Χρήστος, Σολοστήρης Σπύρος</td></tr><tr><td>Ελεγκτικές Εταιρείες:</td><td>ERNST & YOUNG A.E., Σ.Ο.Α. Α.Ε.</td></tr><tr><td>Τύπος Έκθεσης Επισκόπησης :</td><td>Δεν Ανατίθεται</td></tr></table>				Λειτουργία δικτύου Εταιρείας:	www.forthnet.gr	Ημερομηνία έγκρισης από το Διοικητικό Συμβούλιο των Εννομημένων Οικονομικών Καταστάσεων:	18 ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2009	Ορκιστή Ελεγκτής-Λογιστής:	Πολυκάρης Χρήστος, Σολοστήρης Σπύρος	Ελεγκτικές Εταιρείες:	ERNST & YOUNG A.E., Σ.Ο.Α. Α.Ε.	Τύπος Έκθεσης Επισκόπησης :	Δεν Ανατίθεται																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																													
Λειτουργία δικτύου Εταιρείας:	www.forthnet.gr																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
Ημερομηνία έγκρισης από το Διοικητικό Συμβούλιο των Εννομημένων Οικονομικών Καταστάσεων:	18 ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 2009																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
Ορκιστή Ελεγκτής-Λογιστής:	Πολυκάρης Χρήστος, Σολοστήρης Σπύρος																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
Ελεγκτικές Εταιρείες:	ERNST & YOUNG A.E., Σ.Ο.Α. Α.Ε.																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
Τύπος Έκθεσης Επισκόπησης :	Δεν Ανατίθεται																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
<table><tr><th colspan="4">ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ (ενοποιημένα και μη ενοποιημένα)</th></tr><tr><th rowspan="2"></th><th colspan="2">ΕΝΟΠΙΩΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ</th><th>ΕΤΑΙΡΕΙΑ</th></tr><tr><th>30.09.2009</th><th>31.12.2008</th><th>30.09.2009</th></tr><tr><td>ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ</td><td></td><td></td><td>31.12.2008</td></tr><tr><td>Ιδιοχρησιμοποιούμενα ενσώματα πάγια στοιχεία</td><td>264.686.556</td><td>230.382.168</td><td>177.829.151</td></tr><tr><td>Άλλα περιουσιακά στοιχεία</td><td>530.597.127</td><td>269.894.053</td><td>13.681.792</td></tr><tr><td>Προσφορά Υπερτίτλη</td><td>-</td><td>285.965.176</td><td>-</td></tr><tr><td>Λοιπά μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία</td><td>36.700.981</td><td>35.750.742</td><td>315.737.425</td></tr><tr><td>Αποθέματα</td><td>5.834.725</td><td>6.846.673</td><td>1.869.102</td></tr><tr><td>Απαιτήσεις από πελάτες</td><td>61.254.117</td><td>55.183.317</td><td>35.142.281</td></tr><tr><td>Λοιπά κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία</td><td>173.076.415</td><td>144.156.007</td><td>76.693.532</td></tr><tr><td>Λιξιόσημα προς πάληση χρηματικά στοιχεία</td><td>379.877</td><td>379.877</td><td>330.149</td></tr><tr><td>ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ</td><td>1.054.531.798</td><td>1.028.558.013</td><td>621.283.432</td></tr><tr><td></td><td></td><td></td><td>553.004.404</td></tr><tr><td>ΙΔΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΩΣΕΙΣ</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>Μετοχικό Κεφάλαιο (155.431.324 μετοχές των € 1,18)</td><td>183.408.963</td><td>183.408.963</td><td>183.408.963</td></tr><tr><td>Λοιπά Στοιχεία Ιδίων κεφαλαίων</td><td>176.804.946</td><td>201.025.909</td><td>183.730.330</td></tr><tr><td>Σύνολο ιδίων κεφαλαίων (επενδυτικών μετοχών) (α)</td><td>360.213.909</td><td>384.464.872</td><td>367.142.801</td></tr><tr><td>Διακρίματα Μετοχικής (β)</td><td>3.992.004</td><td>4.388.902</td><td>-</td></tr><tr><td>Σύνολο ιδίων κεφαλαίων (γ)=(α)+(β)</td><td>364.205.913</td><td>388.853.774</td><td>367.142.801</td></tr><tr><td>Μακροχρόνια δανειακά υποχρεώσεις</td><td>336.192.300</td><td>315.285.988</td><td>109.735.709</td></tr><tr><td>Προβλέψεις/Λοιπά μακροχρόνια υποχρεώσεις</td><td>125.405.156</td><td>133.294.804</td><td>15.156.897</td></tr><tr><td>Βραχυχρόνια δανειακά υποχρεώσεις</td><td>20.929.729</td><td>11.328.499</td><td>9.583.000</td></tr><tr><td>Λοιπά βραχυχρόνια υποχρεώσεις</td><td>207.798.700</td><td>179.794.948</td><td>119.665.025</td></tr><tr><td>Σύνολο υποχρεώσεων (δ)</td><td>690.325.885</td><td>639.704.239</td><td>254.140.631</td></tr><tr><td></td><td></td><td></td><td>168.547.709</td></tr><tr><td>ΣΥΝΟΛΟ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΩΣΕΩΝ (γ)+(δ)</td><td>1.054.531.798</td><td>1.028.558.013</td><td>621.283.432</td></tr><tr><td></td><td></td><td></td><td>553.004.404</td></tr><tr><td colspan="4">ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΩΝ ΕΣΟΔΩΝ</td></tr><tr><td colspan="4">ΕΝΟΠΙΩΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ</td></tr><tr><td></td><td>01.01 - 30.09.2009</td><td>01.01 - 30.09.2008</td><td>01.07 - 30.09.2009</td></tr><tr><td></td><td>01.07 - 30.09.2008</td><td></td><td></td></tr><tr><td>Κόστος εργασιών</td><td>272.046.149</td><td>119.128.015</td><td>92.087.863</td></tr><tr><td>Μικτά Κέρδη</td><td>43.426.054</td><td>5.276.538</td><td>13.470.602</td></tr><tr><td>Ζημιές προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων</td><td>(10.144.878)</td><td>(31.987.586)</td><td>(4.841.582)</td></tr><tr><td>Ζημιές προ φόρων</td><td>(24.142.531)</td><td>(35.812.118)</td><td>(9.083.651)</td></tr><tr><td>Ζημιές μετά από φόρους(Α)</td><td>(25.047.828)</td><td>(32.206.027)</td><td>(8.623.961)</td></tr><tr><td>- Ισοκλήτες μετοχές</td><td>(24.650.930)</td><td>(32.105.529)</td><td>(8.441.881)</td></tr><tr><td>- Διακρίματα μετοχικής</td><td>(396.898)</td><td>(100.498)</td><td>(182.080)</td></tr><tr><td>Λοιπά συνολικά έσοδα μετά από φόρους(Β)</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td></tr><tr><td>Συγκριση συνολικά έσοδα μετά από φόρους(Α)+(Β)</td><td>(25.047.828)</td><td>(32.206.027)</td><td>(8.623.961)</td></tr><tr><td>- Ισοκλήτες μετοχές</td><td>(24.650.930)</td><td>(32.105.529)</td><td>(8.441.881)</td></tr><tr><td>- Διακρίματα μετοχικής</td><td>(396.898)</td><td>(100.498)</td><td>(182.080)</td></tr><tr><td>Ζημιές μετά από φόρους ανά μετοχή – βασικά (σε €)</td><td>(0,1586)</td><td>(0,3328)</td><td>(0,0543)</td></tr><tr><td>Κέρδη(Ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και συνολικών αποβλήτων</td><td>52.960.920</td><td>(7.185.820)</td><td>16.441.306</td></tr><tr><td></td><td></td><td></td><td>4.345.717</td></tr><tr><td colspan="4">ΕΤΑΙΡΕΙΑ</td></tr><tr><td></td><td>01.01 - 30.09.2009</td><td>01.01 - 30.09.2008</td><td>01.07 - 30.09.2009</td></tr><tr><td></td><td>01.07 - 30.09.2008</td><td></td><td></td></tr><tr><td>Κόστος εργασιών</td><td>121.370.595</td><td>97.342.558</td><td>43.193.320</td></tr><tr><td>Μικτά Κέρδη(Ζημιές)</td><td>7.729.440</td><td>(1.112.922)</td><td>3.882.452</td></tr><tr><td>Ζημιές προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων</td><td>(16.780.321)</td><td>(35.081.911)</td><td>(4.804.112)</td></tr><tr><td>Ζημιές προ φόρων</td><td>(19.408.259)</td><td>(37.070.165)</td><td>(5.427.871)</td></tr><tr><td>Ζημιές μετά από φόρους(Α)</td><td>(17.713.861)</td><td>(32.827.185)</td><td>(4.887.878)</td></tr><tr><td>- Ισοκλήτες μετοχές</td><td>(17.713.861)</td><td>(32.827.185)</td><td>(4.887.878)</td></tr><tr><td>- Διακρίματα μετοχικής</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td></tr><tr><td>Λοιπά συνολικά έσοδα μετά από φόρους(Β)</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td></tr><tr><td>Συγκριση συνολικά έσοδα μετά από φόρους(Α)+(Β)</td><td>(17.713.861)</td><td>(32.827.185)</td><td>(4.887.878)</td></tr><tr><td>- Ισοκλήτες μετοχές</td><td>(17.713.861)</td><td>(32.827.185)</td><td>(4.887.878)</td></tr><tr><td>- Διακρίματα μετοχικής</td><td>-</td><td>-</td><td>-</td></tr><tr><td>Ζημιές μετά από φόρους ανά μετοχή – βασικά (σε €)</td><td>(0,1140)</td><td>(0,5431)</td><td>(0,0314)</td></tr><tr><td>Κέρδη(Ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και συνολικών αποβλήτων</td><td>13.601.197</td><td>(11.880.542)</td><td>5.581.331</td></tr><tr><td></td><td></td><td></td><td>230.606</td></tr><tr><td colspan="4">ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ</td></tr><tr><td colspan="4"><table><tr><td>1. Οι οικονομικές καταστάσεις της περιόδου 01/01/2009-30/09/2009 εγκρίθηκαν από το Διοικητικό Συμβούλιο της εταιρείας στις 18/11/2009.</td><td colspan="3"></td></tr><tr><td>2. Ο αριθμός προσωπικού του Ομίλου στις 30 Σεπτεμβρίου 2009 ανέρχεται στα 1.459 άτομα, ενώ της Εταιρείας στα 839 άτομα. Στις 30 Σεπτεμβρίου 2008 ο αντίστοιχος αριθμός του προσωπικού ήταν 1.498 άτομα για τον Όμιλο και 948 άτομα για την Εταιρεία.</td><td colspan="3"></td></tr><tr><td>3. Δεν υφίσταται εμπόριση βάσει επί των ακινήτων των εταιρειών του Ομίλου.</td><td colspan="3"></td></tr><tr><td>4. Οι οικονομικές καταστάσεις του Ομίλου περιλαμβάνονται στις οικονομικές καταστάσεις της εταιρείας "FORGENDO LIMITED" (Είδος Κύριος Πιστωστής Σχέση: 30/09/2009: 37.10%) με τη μέθοδο της καθαρής θέσης.</td><td colspan="3"></td></tr><tr><td>5. Δεν συμπεριλαμβάνεται μετοχή στις λογιστικές μεθόδους ή τις λογιστικές εκτιμήσεις.</td><td colspan="3"></td></tr><tr><td>6. Οι εταιρείες του Ομίλου με τις αντίστοιχες δεσφίσεις τους, τα ποσά με τα οποία ο Όμιλος συμμετέχει στο μετοχικό τους κεφάλαιο καθώς και η μέθοδος ενσωμάτωσής τους στις ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις, του εννομήνου 2009, παρουσιάζονται αναλυτικά στη σημείωση 10 των ενδιάμεσων συνιστάμενων οικονομικών καταστάσεων.</td><td colspan="3"></td></tr><tr><td>7. Οι ανελκυστές φορολογικού χρήσης της Εταιρείας και των εταιρειών του Ομίλου παρουσιάζονται αναλυτικά στη σημείωση 9 των ενδιάμεσων συνιστάμενων οικονομικών καταστάσεων.</td><td colspan="3"></td></tr><tr><td>8. Η κατάσταση της εξιστορίας στο κύκλο εργασιών και στα αποτελέσματα μετά από φόρους και διακρίματα μετοχικής είναι η εξής: (Σημείωση 10 των ενδιάμεσων συνιστάμενων οικονομικών καταστάσεων):</td><td colspan="3"></td></tr><tr><td><table><tr><th>Εταιρεία</th><th>Κόστος Εργασιών</th><th>%</th><th>Αποτελέσματα μετά από φόρους και διακρίματα μετοχικής</th><th>%</th></tr><tr><td>NETMED N.V.</td><td>146.277.164</td><td>53,77%</td><td>(7.227.900)</td><td>-9,32%</td></tr><tr><td>INTERVISION SERVICES B.V.</td><td>-</td><td>0,00%</td><td>490.687</td><td>1,29%</td></tr></table></td><td colspan="3"></td></tr><tr><td>9. Η Εταιρεία και ο Όμιλος έχουν προβεί χωριστά και πρόβλεψη για επιβολή πρόσθετων φόρων για τις ανελκυστές φορολογικού χρήσης ποσού 0,1 εκατ. και € 2,4 εκατ. αντίστοιχα. Επιπλέον, δεν έχει αναγνωριστεί προς συμψηφισμό και αντίστοιχα δεν έχει αναγνωριστεί αναβολή φορολογικού επιτηρείας σε φορολογικό όφελος ποσού 6,0 εκατ. για τον Όμιλο και για την Εταιρεία προκύπτουν από καταβολών τυχόν πρόσθετων φόρων που θα προκύψουν σε μελλοντικό φορολογικό έλεγχο.</td><td colspan="3"></td></tr><tr><td>10. Δεν υπάρχουν επίδικες ή υπό διαιτηρία υποθέσεις, καθώς και απορίες δικαστικών ή διαιτητικών οργάνων που ενδέχεται να έχουν σημαντική επίπτωση στην οικονομική κατάσταση των εταιρειών του Ομίλου. Το ποσό των προβλέψεων για τις ανωτέρω υποθέσεις είναι για την Εταιρεία 0,00 και για τον Όμιλο € 0,00.</td><td colspan="3" rowspan="2"></td></tr></table></td></tr><tr><td colspan="4"><table><tr><td>11. Το σύνολο των λοιπών προβλέψεων για την Εταιρεία είναι € 0,00 και για τον Όμιλο € 0,00.</td><td colspan="3"></td></tr><tr><td>12. Στο τέλος της τρέχουσας περιόδου δεν υπάρχουν μετοχές της μητρικής εταιρείας που κατέχονται είτε από την ίδια είτε από θυγατρικές και συνεπώς της επενδύσεως.</td><td colspan="3"></td></tr><tr><td>13. Τα ποσά των εσόδων και εξόδων συγκεντρωτικά από την έναρξη της οικονομικής περιόδου, καθώς και τα υπόλοιπα των απαιτήσεων και υποχρεώσεων της Εταιρείας και του Ομίλου στην λήξη της τρέχουσας περιόδου, που έχουν προκύψει από συναλλαγές τους με τα συνδεδεμένα μέρη, όπως αυτά ορίζονται στο ΔΛΠ 24, έχουν ως εξής:</td><td colspan="3"></td></tr><tr><td>(ποσά σε ευρώ)</td><td>Όμιλος</td><td colspan="2">Εταιρεία</td></tr><tr><td>α) Έσοδα</td><td>153.187</td><td colspan="2">38.840.116</td></tr><tr><td>β) Έξοδα</td><td>3.861.204</td><td colspan="2">899.474</td></tr><tr><td>γ) Απαιτήσεις</td><td>29.154</td><td colspan="2">9.046.217</td></tr><tr><td>δ) Υποχρεώσεις</td><td>433.691</td><td colspan="2">1.222.915</td></tr><tr><td>ε) Συναλλαγές και αμοιβές διανομητικών στελεχών και μελών της διοίκησης</td><td>2.264.710</td><td colspan="2">972.870</td></tr><tr><td>στ) Απαιτήσεις από διανομητικά στελέχη και μέλη της διοίκησης</td><td>0</td><td colspan="2">0</td></tr><tr><td>ζ) Υποχρεώσεις προς τα διανομητικά στελέχη και μέλη της διοίκησης</td><td>16.179</td><td colspan="2" rowspan="4">0</td></tr><tr><td>14. Η υπερέκταση που προέκυψε από την εξιστορία που πραγματοποιήθηκε ο Όμιλος την 27η Αυγούστου 2008 υπολογίστηκε στο ποσό των 285.965.176. (Σημείωση 10 των ενδιάμεσων συνιστάμενων οικονομικών καταστάσεων).</td><td colspan="3"></td></tr><tr><td>15. Οι Κεφαλαιακές Επενδύσεις του Ομίλου για την περίοδο που έληξε την 30 Σεπτεμβρίου 2009 ανήλθαν στο ποσό των 56.625.234.</td><td colspan="3"></td></tr><tr><td>16. Η Forthnet ΑΕ, αποδέχθηκε το αποτέλεσμα του φορολογικού ελέγχου που αφορούσε τις ανελκυστές φορολογικού χρήσης 2003 έως και 2006. Σύμφωνα με το σχετικό φύλλο ελέγχου, ο συνολικός φόρος για τις τόσσες χρήσεις ανήλθε στο ποσό των 390.837 ευρώ. Σημειώνεται ότι η Εταιρεία για τις ανωτέρω ανελκυστές φορολογικού χρήσης έχει σχηματίσει πρόβλεψη στις οικονομικές καταστάσεις της 30.06.2009, ύψους 206.008 ευρώ. Ως εκ τούτου, οι ενδιάμεσες οικονομικές καταστάσεις της 30.09.2009 της μητρικής και του Ομίλου επιβαρύνθηκαν κατά τα ποσά των 184.829 ευρώ.</td><td colspan="3"></td></tr></table></td></tr></table>	ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ (ενοποιημένα και μη ενοποιημένα)					ΕΝΟΠΙΩΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	30.09.2009	31.12.2008	30.09.2009	ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ			31.12.2008	Ιδιοχρησιμοποιούμενα ενσώματα πάγια στοιχεία	264.686.556	230.382.168	177.829.151	Άλλα περιουσιακά στοιχεία	530.597.127	269.894.053	13.681.792	Προσφορά Υπερτίτλη	-	285.965.176	-	Λοιπά μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	36.700.981	35.750.742	315.737.425	Αποθέματα	5.834.725	6.846.673	1.869.102	Απαιτήσεις από πελάτες	61.254.117	55.183.317	35.142.281	Λοιπά κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	173.076.415	144.156.007	76.693.532	Λιξιόσημα προς πάληση χρηματικά στοιχεία	379.877	379.877	330.149	ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ	1.054.531.798	1.028.558.013	621.283.432				553.004.404	ΙΔΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΩΣΕΙΣ				Μετοχικό Κεφάλαιο (155.431.324 μετοχές των € 1,18)	183.408.963	183.408.963	183.408.963	Λοιπά Στοιχεία Ιδίων κεφαλαίων	176.804.946	201.025.909	183.730.330	Σύνολο ιδίων κεφαλαίων (επενδυτικών μετοχών) (α)	360.213.909	384.464.872	367.142.801	Διακρίματα Μετοχικής (β)	3.992.004	4.388.902	-	Σύνολο ιδίων κεφαλαίων (γ)=(α)+(β)	364.205.913	388.853.774	367.142.801	Μακροχρόνια δανειακά υποχρεώσεις	336.192.300	315.285.988	109.735.709	Προβλέψεις/Λοιπά μακροχρόνια υποχρεώσεις	125.405.156	133.294.804	15.156.897	Βραχυχρόνια δανειακά υποχρεώσεις	20.929.729	11.328.499	9.583.000	Λοιπά βραχυχρόνια υποχρεώσεις	207.798.700	179.794.948	119.665.025	Σύνολο υποχρεώσεων (δ)	690.325.885	639.704.239	254.140.631				168.547.709	ΣΥΝΟΛΟ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΩΣΕΩΝ (γ)+(δ)	1.054.531.798	1.028.558.013	621.283.432				553.004.404	ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΩΝ ΕΣΟΔΩΝ				ΕΝΟΠΙΩΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ					01.01 - 30.09.2009	01.01 - 30.09.2008	01.07 - 30.09.2009		01.07 - 30.09.2008			Κόστος εργασιών	272.046.149	119.128.015	92.087.863	Μικτά Κέρδη	43.426.054	5.276.538	13.470.602	Ζημιές προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	(10.144.878)	(31.987.586)	(4.841.582)	Ζημιές προ φόρων	(24.142.531)	(35.812.118)	(9.083.651)	Ζημιές μετά από φόρους(Α)	(25.047.828)	(32.206.027)	(8.623.961)	- Ισοκλήτες μετοχές	(24.650.930)	(32.105.529)	(8.441.881)	- Διακρίματα μετοχικής	(396.898)	(100.498)	(182.080)	Λοιπά συνολικά έσοδα μετά από φόρους(Β)	-	-	-	Συγκριση συνολικά έσοδα μετά από φόρους(Α)+(Β)	(25.047.828)	(32.206.027)	(8.623.961)	- Ισοκλήτες μετοχές	(24.650.930)	(32.105.529)	(8.441.881)	- Διακρίματα μετοχικής	(396.898)	(100.498)	(182.080)	Ζημιές μετά από φόρους ανά μετοχή – βασικά (σε €)	(0,1586)	(0,3328)	(0,0543)	Κέρδη(Ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και συνολικών αποβλήτων	52.960.920	(7.185.820)	16.441.306				4.345.717	ΕΤΑΙΡΕΙΑ					01.01 - 30.09.2009	01.01 - 30.09.2008	01.07 - 30.09.2009		01.07 - 30.09.2008			Κόστος εργασιών	121.370.595	97.342.558	43.193.320	Μικτά Κέρδη(Ζημιές)	7.729.440	(1.112.922)	3.882.452	Ζημιές προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	(16.780.321)	(35.081.911)	(4.804.112)	Ζημιές προ φόρων	(19.408.259)	(37.070.165)	(5.427.871)	Ζημιές μετά από φόρους(Α)	(17.713.861)	(32.827.185)	(4.887.878)	- Ισοκλήτες μετοχές	(17.713.861)	(32.827.185)	(4.887.878)	- Διακρίματα μετοχικής	-	-	-	Λοιπά συνολικά έσοδα μετά από φόρους(Β)	-	-	-	Συγκριση συνολικά έσοδα μετά από φόρους(Α)+(Β)	(17.713.861)	(32.827.185)	(4.887.878)	- Ισοκλήτες μετοχές	(17.713.861)	(32.827.185)	(4.887.878)	- Διακρίματα μετοχικής	-	-	-	Ζημιές μετά από φόρους ανά μετοχή – βασικά (σε €)	(0,1140)	(0,5431)	(0,0314)	Κέρδη(Ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και συνολικών αποβλήτων	13.601.197	(11.880.542)	5.581.331				230.606	ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ				<table><tr><td>1. Οι οικονομικές καταστάσεις της περιόδου 01/01/2009-30/09/2009 εγκρίθηκαν από το Διοικητικό Συμβούλιο της εταιρείας στις 18/11/2009.</td><td colspan="3"></td></tr><tr><td>2. Ο αριθμός προσωπικού του Ομίλου στις 30 Σεπτεμβρίου 2009 ανέρχεται στα 1.459 άτομα, ενώ της Εταιρείας στα 839 άτομα. Στις 30 Σεπτεμβρίου 2008 ο αντίστοιχος αριθμός του προσωπικού ήταν 1.498 άτομα για τον Όμιλο και 948 άτομα για την Εταιρεία.</td><td colspan="3"></td></tr><tr><td>3. Δεν υφίσταται εμπόριση βάσει επί των ακινήτων των εταιρειών του Ομίλου.</td><td colspan="3"></td></tr><tr><td>4. Οι οικονομικές καταστάσεις του Ομίλου περιλαμβάνονται στις οικονομικές καταστάσεις της εταιρείας "FORGENDO LIMITED" (Είδος Κύριος Πιστωστής Σχέση: 30/09/2009: 37.10%) με τη μέθοδο της καθαρής θέσης.</td><td colspan="3"></td></tr><tr><td>5. Δεν συμπεριλαμβάνεται μετοχή στις λογιστικές μεθόδους ή τις λογιστικές εκτιμήσεις.</td><td colspan="3"></td></tr><tr><td>6. Οι εταιρείες του Ομίλου με τις αντίστοιχες δεσφίσεις τους, τα ποσά με τα οποία ο Όμιλος συμμετέχει στο μετοχικό τους κεφάλαιο καθώς και η μέθοδος ενσωμάτωσής τους στις ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις, του εννομήνου 2009, παρουσιάζονται αναλυτικά στη σημείωση 10 των ενδιάμεσων συνιστάμενων οικονομικών καταστάσεων.</td><td colspan="3"></td></tr><tr><td>7. Οι ανελκυστές φορολογικού χρήσης της Εταιρείας και των εταιρειών του Ομίλου παρουσιάζονται αναλυτικά στη σημείωση 9 των ενδιάμεσων συνιστάμενων οικονομικών καταστάσεων.</td><td colspan="3"></td></tr><tr><td>8. Η κατάσταση της εξιστορίας στο κύκλο εργασιών και στα αποτελέσματα μετά από φόρους και διακρίματα μετοχικής είναι η εξής: (Σημείωση 10 των ενδιάμεσων συνιστάμενων οικονομικών καταστάσεων):</td><td colspan="3"></td></tr><tr><td><table><tr><th>Εταιρεία</th><th>Κόστος Εργασιών</th><th>%</th><th>Αποτελέσματα μετά από φόρους και διακρίματα μετοχικής</th><th>%</th></tr><tr><td>NETMED N.V.</td><td>146.277.164</td><td>53,77%</td><td>(7.227.900)</td><td>-9,32%</td></tr><tr><td>INTERVISION SERVICES B.V.</td><td>-</td><td>0,00%</td><td>490.687</td><td>1,29%</td></tr></table></td><td colspan="3"></td></tr><tr><td>9. Η Εταιρεία και ο Όμιλος έχουν προβεί χωριστά και πρόβλεψη για επιβολή πρόσθετων φόρων για τις ανελκυστές φορολογικού χρήσης ποσού 0,1 εκατ. και € 2,4 εκατ. αντίστοιχα. Επιπλέον, δεν έχει αναγνωριστεί προς συμψηφισμό και αντίστοιχα δεν έχει αναγνωριστεί αναβολή φορολογικού επιτηρείας σε φορολογικό όφελος ποσού 6,0 εκατ. για τον Όμιλο και για την Εταιρεία προκύπτουν από καταβολών τυχόν πρόσθετων φόρων που θα προκύψουν σε μελλοντικό φορολογικό έλεγχο.</td><td colspan="3"></td></tr><tr><td>10. Δεν υπάρχουν επίδικες ή υπό διαιτηρία υποθέσεις, καθώς και απορίες δικαστικών ή διαιτητικών οργάνων που ενδέχεται να έχουν σημαντική επίπτωση στην οικονομική κατάσταση των εταιρειών του Ομίλου. Το ποσό των προβλέψεων για τις ανωτέρω υποθέσεις είναι για την Εταιρεία 0,00 και για τον Όμιλο € 0,00.</td><td colspan="3" rowspan="2"></td></tr></table>				1. Οι οικονομικές καταστάσεις της περιόδου 01/01/2009-30/09/2009 εγκρίθηκαν από το Διοικητικό Συμβούλιο της εταιρείας στις 18/11/2009.				2. Ο αριθμός προσωπικού του Ομίλου στις 30 Σεπτεμβρίου 2009 ανέρχεται στα 1.459 άτομα, ενώ της Εταιρείας στα 839 άτομα. Στις 30 Σεπτεμβρίου 2008 ο αντίστοιχος αριθμός του προσωπικού ήταν 1.498 άτομα για τον Όμιλο και 948 άτομα για την Εταιρεία.				3. Δεν υφίσταται εμπόριση βάσει επί των ακινήτων των εταιρειών του Ομίλου.				4. Οι οικονομικές καταστάσεις του Ομίλου περιλαμβάνονται στις οικονομικές καταστάσεις της εταιρείας "FORGENDO LIMITED" (Είδος Κύριος Πιστωστής Σχέση: 30/09/2009: 37.10%) με τη μέθοδο της καθαρής θέσης.				5. Δεν συμπεριλαμβάνεται μετοχή στις λογιστικές μεθόδους ή τις λογιστικές εκτιμήσεις.				6. Οι εταιρείες του Ομίλου με τις αντίστοιχες δεσφίσεις τους, τα ποσά με τα οποία ο Όμιλος συμμετέχει στο μετοχικό τους κεφάλαιο καθώς και η μέθοδος ενσωμάτωσής τους στις ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις, του εννομήνου 2009, παρουσιάζονται αναλυτικά στη σημείωση 10 των ενδιάμεσων συνιστάμενων οικονομικών καταστάσεων.				7. Οι ανελκυστές φορολογικού χρήσης της Εταιρείας και των εταιρειών του Ομίλου παρουσιάζονται αναλυτικά στη σημείωση 9 των ενδιάμεσων συνιστάμενων οικονομικών καταστάσεων.				8. Η κατάσταση της εξιστορίας στο κύκλο εργασιών και στα αποτελέσματα μετά από φόρους και διακρίματα μετοχικής είναι η εξής: (Σημείωση 10 των ενδιάμεσων συνιστάμενων οικονομικών καταστάσεων):				<table><tr><th>Εταιρεία</th><th>Κόστος Εργασιών</th><th>%</th><th>Αποτελέσματα μετά από φόρους και διακρίματα μετοχικής</th><th>%</th></tr><tr><td>NETMED N.V.</td><td>146.277.164</td><td>53,77%</td><td>(7.227.900)</td><td>-9,32%</td></tr><tr><td>INTERVISION SERVICES B.V.</td><td>-</td><td>0,00%</td><td>490.687</td><td>1,29%</td></tr></table>	Εταιρεία	Κόστος Εργασιών	%	Αποτελέσματα μετά από φόρους και διακρίματα μετοχικής	%	NETMED N.V.	146.277.164	53,77%	(7.227.900)	-9,32%	INTERVISION SERVICES B.V.	-	0,00%	490.687	1,29%				9. Η Εταιρεία και ο Όμιλος έχουν προβεί χωριστά και πρόβλεψη για επιβολή πρόσθετων φόρων για τις ανελκυστές φορολογικού χρήσης ποσού 0,1 εκατ. και € 2,4 εκατ. αντίστοιχα. Επιπλέον, δεν έχει αναγνωριστεί προς συμψηφισμό και αντίστοιχα δεν έχει αναγνωριστεί αναβολή φορολογικού επιτηρείας σε φορολογικό όφελος ποσού 6,0 εκατ. για τον Όμιλο και για την Εταιρεία προκύπτουν από καταβολών τυχόν πρόσθετων φόρων που θα προκύψουν σε μελλοντικό φορολογικό έλεγχο.				10. Δεν υπάρχουν επίδικες ή υπό διαιτηρία υποθέσεις, καθώς και απορίες δικαστικών ή διαιτητικών οργάνων που ενδέχεται να έχουν σημαντική επίπτωση στην οικονομική κατάσταση των εταιρειών του Ομίλου. Το ποσό των προβλέψεων για τις ανωτέρω υποθέσεις είναι για την Εταιρεία 0,00 και για τον Όμιλο € 0,00.				<table><tr><td>11. Το σύνολο των λοιπών προβλέψεων για την Εταιρεία είναι € 0,00 και για τον Όμιλο € 0,00.</td><td colspan="3"></td></tr><tr><td>12. Στο τέλος της τρέχουσας περιόδου δεν υπάρχουν μετοχές της μητρικής εταιρείας που κατέχονται είτε από την ίδια είτε από θυγατρικές και συνεπώς της επενδύσεως.</td><td colspan="3"></td></tr><tr><td>13. Τα ποσά των εσόδων και εξόδων συγκεντρωτικά από την έναρξη της οικονομικής περιόδου, καθώς και τα υπόλοιπα των απαιτήσεων και υποχρεώσεων της Εταιρείας και του Ομίλου στην λήξη της τρέχουσας περιόδου, που έχουν προκύψει από συναλλαγές τους με τα συνδεδεμένα μέρη, όπως αυτά ορίζονται στο ΔΛΠ 24, έχουν ως εξής:</td><td colspan="3"></td></tr><tr><td>(ποσά σε ευρώ)</td><td>Όμιλος</td><td colspan="2">Εταιρεία</td></tr><tr><td>α) Έσοδα</td><td>153.187</td><td colspan="2">38.840.116</td></tr><tr><td>β) Έξοδα</td><td>3.861.204</td><td colspan="2">899.474</td></tr><tr><td>γ) Απαιτήσεις</td><td>29.154</td><td colspan="2">9.046.217</td></tr><tr><td>δ) Υποχρεώσεις</td><td>433.691</td><td colspan="2">1.222.915</td></tr><tr><td>ε) Συναλλαγές και αμοιβές διανομητικών στελεχών και μελών της διοίκησης</td><td>2.264.710</td><td colspan="2">972.870</td></tr><tr><td>στ) Απαιτήσεις από διανομητικά στελέχη και μέλη της διοίκησης</td><td>0</td><td colspan="2">0</td></tr><tr><td>ζ) Υποχρεώσεις προς τα διανομητικά στελέχη και μέλη της διοίκησης</td><td>16.179</td><td colspan="2" rowspan="4">0</td></tr><tr><td>14. Η υπερέκταση που προέκυψε από την εξιστορία που πραγματοποιήθηκε ο Όμιλος την 27η Αυγούστου 2008 υπολογίστηκε στο ποσό των 285.965.176. (Σημείωση 10 των ενδιάμεσων συνιστάμενων οικονομικών καταστάσεων).</td><td colspan="3"></td></tr><tr><td>15. Οι Κεφαλαιακές Επενδύσεις του Ομίλου για την περίοδο που έληξε την 30 Σεπτεμβρίου 2009 ανήλθαν στο ποσό των 56.625.234.</td><td colspan="3"></td></tr><tr><td>16. Η Forthnet ΑΕ, αποδέχθηκε το αποτέλεσμα του φορολογικού ελέγχου που αφορούσε τις ανελκυστές φορολογικού χρήσης 2003 έως και 2006. Σύμφωνα με το σχετικό φύλλο ελέγχου, ο συνολικός φόρος για τις τόσσες χρήσεις ανήλθε στο ποσό των 390.837 ευρώ. Σημειώνεται ότι η Εταιρεία για τις ανωτέρω ανελκυστές φορολογικού χρήσης έχει σχηματίσει πρόβλεψη στις οικονομικές καταστάσεις της 30.06.2009, ύψους 206.008 ευρώ. Ως εκ τούτου, οι ενδιάμεσες οικονομικές καταστάσεις της 30.09.2009 της μητρικής και του Ομίλου επιβαρύνθηκαν κατά τα ποσά των 184.829 ευρώ.</td><td colspan="3"></td></tr></table>				11. Το σύνολο των λοιπών προβλέψεων για την Εταιρεία είναι € 0,00 και για τον Όμιλο € 0,00.				12. Στο τέλος της τρέχουσας περιόδου δεν υπάρχουν μετοχές της μητρικής εταιρείας που κατέχονται είτε από την ίδια είτε από θυγατρικές και συνεπώς της επενδύσεως.				13. Τα ποσά των εσόδων και εξόδων συγκεντρωτικά από την έναρξη της οικονομικής περιόδου, καθώς και τα υπόλοιπα των απαιτήσεων και υποχρεώσεων της Εταιρείας και του Ομίλου στην λήξη της τρέχουσας περιόδου, που έχουν προκύψει από συναλλαγές τους με τα συνδεδεμένα μέρη, όπως αυτά ορίζονται στο ΔΛΠ 24, έχουν ως εξής:				(ποσά σε ευρώ)	Όμιλος	Εταιρεία		α) Έσοδα	153.187	38.840.116		β) Έξοδα	3.861.204	899.474		γ) Απαιτήσεις	29.154	9.046.217		δ) Υποχρεώσεις	433.691	1.222.915		ε) Συναλλαγές και αμοιβές διανομητικών στελεχών και μελών της διοίκησης	2.264.710	972.870		στ) Απαιτήσεις από διανομητικά στελέχη και μέλη της διοίκησης	0	0		ζ) Υποχρεώσεις προς τα διανομητικά στελέχη και μέλη της διοίκησης	16.179	0		14. Η υπερέκταση που προέκυψε από την εξιστορία που πραγματοποιήθηκε ο Όμιλος την 27η Αυγούστου 2008 υπολογίστηκε στο ποσό των 285.965.176. (Σημείωση 10 των ενδιάμεσων συνιστάμενων οικονομικών καταστάσεων).				15. Οι Κεφαλαιακές Επενδύσεις του Ομίλου για την περίοδο που έληξε την 30 Σεπτεμβρίου 2009 ανήλθαν στο ποσό των 56.625.234.				16. Η Forthnet ΑΕ, αποδέχθηκε το αποτέλεσμα του φορολογικού ελέγχου που αφορούσε τις ανελκυστές φορολογικού χρήσης 2003 έως και 2006. Σύμφωνα με το σχετικό φύλλο ελέγχου, ο συνολικός φόρος για τις τόσσες χρήσεις ανήλθε στο ποσό των 390.837 ευρώ. Σημειώνεται ότι η Εταιρεία για τις ανωτέρω ανελκυστές φορολογικού χρήσης έχει σχηματίσει πρόβλεψη στις οικονομικές καταστάσεις της 30.06.2009, ύψους 206.008 ευρώ. Ως εκ τούτου, οι ενδιάμεσες οικονομικές καταστάσεις της 30.09.2009 της μητρικής και του Ομίλου επιβαρύνθηκαν κατά τα ποσά των 184.829 ευρώ.			
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ (ενοποιημένα και μη ενοποιημένα)																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
	ΕΝΟΠΙΩΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
	30.09.2009	31.12.2008	30.09.2009																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ			31.12.2008																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
Ιδιοχρησιμοποιούμενα ενσώματα πάγια στοιχεία	264.686.556	230.382.168	177.829.151																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
Άλλα περιουσιακά στοιχεία	530.597.127	269.894.053	13.681.792																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
Προσφορά Υπερτίτλη	-	285.965.176	-																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
Λοιπά μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	36.700.981	35.750.742	315.737.425																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
Αποθέματα	5.834.725	6.846.673	1.869.102																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
Απαιτήσεις από πελάτες	61.254.117	55.183.317	35.142.281																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
Λοιπά κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	173.076.415	144.156.007	76.693.532																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
Λιξιόσημα προς πάληση χρηματικά στοιχεία	379.877	379.877	330.149																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ	1.054.531.798	1.028.558.013	621.283.432																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
			553.004.404																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
ΙΔΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΩΣΕΙΣ																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
Μετοχικό Κεφάλαιο (155.431.324 μετοχές των € 1,18)	183.408.963	183.408.963	183.408.963																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
Λοιπά Στοιχεία Ιδίων κεφαλαίων	176.804.946	201.025.909	183.730.330																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
Σύνολο ιδίων κεφαλαίων (επενδυτικών μετοχών) (α)	360.213.909	384.464.872	367.142.801																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
Διακρίματα Μετοχικής (β)	3.992.004	4.388.902	-																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
Σύνολο ιδίων κεφαλαίων (γ)=(α)+(β)	364.205.913	388.853.774	367.142.801																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
Μακροχρόνια δανειακά υποχρεώσεις	336.192.300	315.285.988	109.735.709																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
Προβλέψεις/Λοιπά μακροχρόνια υποχρεώσεις	125.405.156	133.294.804	15.156.897																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
Βραχυχρόνια δανειακά υποχρεώσεις	20.929.729	11.328.499	9.583.000																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
Λοιπά βραχυχρόνια υποχρεώσεις	207.798.700	179.794.948	119.665.025																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
Σύνολο υποχρεώσεων (δ)	690.325.885	639.704.239	254.140.631																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
			168.547.709																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
ΣΥΝΟΛΟ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΩΣΕΩΝ (γ)+(δ)	1.054.531.798	1.028.558.013	621.283.432																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
			553.004.404																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΩΝ ΕΣΟΔΩΝ																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
ΕΝΟΠΙΩΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
	01.01 - 30.09.2009	01.01 - 30.09.2008	01.07 - 30.09.2009																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
	01.07 - 30.09.2008																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
Κόστος εργασιών	272.046.149	119.128.015	92.087.863																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
Μικτά Κέρδη	43.426.054	5.276.538	13.470.602																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
Ζημιές προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	(10.144.878)	(31.987.586)	(4.841.582)																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
Ζημιές προ φόρων	(24.142.531)	(35.812.118)	(9.083.651)																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
Ζημιές μετά από φόρους(Α)	(25.047.828)	(32.206.027)	(8.623.961)																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
- Ισοκλήτες μετοχές	(24.650.930)	(32.105.529)	(8.441.881)																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
- Διακρίματα μετοχικής	(396.898)	(100.498)	(182.080)																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
Λοιπά συνολικά έσοδα μετά από φόρους(Β)	-	-	-																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
Συγκριση συνολικά έσοδα μετά από φόρους(Α)+(Β)	(25.047.828)	(32.206.027)	(8.623.961)																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
- Ισοκλήτες μετοχές	(24.650.930)	(32.105.529)	(8.441.881)																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
- Διακρίματα μετοχικής	(396.898)	(100.498)	(182.080)																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
Ζημιές μετά από φόρους ανά μετοχή – βασικά (σε €)	(0,1586)	(0,3328)	(0,0543)																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
Κέρδη(Ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και συνολικών αποβλήτων	52.960.920	(7.185.820)	16.441.306																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
			4.345.717																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
ΕΤΑΙΡΕΙΑ																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
	01.01 - 30.09.2009	01.01 - 30.09.2008	01.07 - 30.09.2009																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
	01.07 - 30.09.2008																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
Κόστος εργασιών	121.370.595	97.342.558	43.193.320																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
Μικτά Κέρδη(Ζημιές)	7.729.440	(1.112.922)	3.882.452																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
Ζημιές προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	(16.780.321)	(35.081.911)	(4.804.112)																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
Ζημιές προ φόρων	(19.408.259)	(37.070.165)	(5.427.871)																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
Ζημιές μετά από φόρους(Α)	(17.713.861)	(32.827.185)	(4.887.878)																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
- Ισοκλήτες μετοχές	(17.713.861)	(32.827.185)	(4.887.878)																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
- Διακρίματα μετοχικής	-	-	-																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
Λοιπά συνολικά έσοδα μετά από φόρους(Β)	-	-	-																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
Συγκριση συνολικά έσοδα μετά από φόρους(Α)+(Β)	(17.713.861)	(32.827.185)	(4.887.878)																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
- Ισοκλήτες μετοχές	(17.713.861)	(32.827.185)	(4.887.878)																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
- Διακρίματα μετοχικής	-	-	-																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
Ζημιές μετά από φόρους ανά μετοχή – βασικά (σε €)	(0,1140)	(0,5431)	(0,0314)																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
Κέρδη(Ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και συνολικών αποβλήτων	13.601.197	(11.880.542)	5.581.331																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
			230.606																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
<table><tr><td>1. Οι οικονομικές καταστάσεις της περιόδου 01/01/2009-30/09/2009 εγκρίθηκαν από το Διοικητικό Συμβούλιο της εταιρείας στις 18/11/2009.</td><td colspan="3"></td></tr><tr><td>2. Ο αριθμός προσωπικού του Ομίλου στις 30 Σεπτεμβρίου 2009 ανέρχεται στα 1.459 άτομα, ενώ της Εταιρείας στα 839 άτομα. Στις 30 Σεπτεμβρίου 2008 ο αντίστοιχος αριθμός του προσωπικού ήταν 1.498 άτομα για τον Όμιλο και 948 άτομα για την Εταιρεία.</td><td colspan="3"></td></tr><tr><td>3. Δεν υφίσταται εμπόριση βάσει επί των ακινήτων των εταιρειών του Ομίλου.</td><td colspan="3"></td></tr><tr><td>4. Οι οικονομικές καταστάσεις του Ομίλου περιλαμβάνονται στις οικονομικές καταστάσεις της εταιρείας "FORGENDO LIMITED" (Είδος Κύριος Πιστωστής Σχέση: 30/09/2009: 37.10%) με τη μέθοδο της καθαρής θέσης.</td><td colspan="3"></td></tr><tr><td>5. Δεν συμπεριλαμβάνεται μετοχή στις λογιστικές μεθόδους ή τις λογιστικές εκτιμήσεις.</td><td colspan="3"></td></tr><tr><td>6. Οι εταιρείες του Ομίλου με τις αντίστοιχες δεσφίσεις τους, τα ποσά με τα οποία ο Όμιλος συμμετέχει στο μετοχικό τους κεφάλαιο καθώς και η μέθοδος ενσωμάτωσής τους στις ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις, του εννομήνου 2009, παρουσιάζονται αναλυτικά στη σημείωση 10 των ενδιάμεσων συνιστάμενων οικονομικών καταστάσεων.</td><td colspan="3"></td></tr><tr><td>7. Οι ανελκυστές φορολογικού χρήσης της Εταιρείας και των εταιρειών του Ομίλου παρουσιάζονται αναλυτικά στη σημείωση 9 των ενδιάμεσων συνιστάμενων οικονομικών καταστάσεων.</td><td colspan="3"></td></tr><tr><td>8. Η κατάσταση της εξιστορίας στο κύκλο εργασιών και στα αποτελέσματα μετά από φόρους και διακρίματα μετοχικής είναι η εξής: (Σημείωση 10 των ενδιάμεσων συνιστάμενων οικονομικών καταστάσεων):</td><td colspan="3"></td></tr><tr><td><table><tr><th>Εταιρεία</th><th>Κόστος Εργασιών</th><th>%</th><th>Αποτελέσματα μετά από φόρους και διακρίματα μετοχικής</th><th>%</th></tr><tr><td>NETMED N.V.</td><td>146.277.164</td><td>53,77%</td><td>(7.227.900)</td><td>-9,32%</td></tr><tr><td>INTERVISION SERVICES B.V.</td><td>-</td><td>0,00%</td><td>490.687</td><td>1,29%</td></tr></table></td><td colspan="3"></td></tr><tr><td>9. Η Εταιρεία και ο Όμιλος έχουν προβεί χωριστά και πρόβλεψη για επιβολή πρόσθετων φόρων για τις ανελκυστές φορολογικού χρήσης ποσού 0,1 εκατ. και € 2,4 εκατ. αντίστοιχα. Επιπλέον, δεν έχει αναγνωριστεί προς συμψηφισμό και αντίστοιχα δεν έχει αναγνωριστεί αναβολή φορολογικού επιτηρείας σε φορολογικό όφελος ποσού 6,0 εκατ. για τον Όμιλο και για την Εταιρεία προκύπτουν από καταβολών τυχόν πρόσθετων φόρων που θα προκύψουν σε μελλοντικό φορολογικό έλεγχο.</td><td colspan="3"></td></tr><tr><td>10. Δεν υπάρχουν επίδικες ή υπό διαιτηρία υποθέσεις, καθώς και απορίες δικαστικών ή διαιτητικών οργάνων που ενδέχεται να έχουν σημαντική επίπτωση στην οικονομική κατάσταση των εταιρειών του Ομίλου. Το ποσό των προβλέψεων για τις ανωτέρω υποθέσεις είναι για την Εταιρεία 0,00 και για τον Όμιλο € 0,00.</td><td colspan="3" rowspan="2"></td></tr></table>				1. Οι οικονομικές καταστάσεις της περιόδου 01/01/2009-30/09/2009 εγκρίθηκαν από το Διοικητικό Συμβούλιο της εταιρείας στις 18/11/2009.				2. Ο αριθμός προσωπικού του Ομίλου στις 30 Σεπτεμβρίου 2009 ανέρχεται στα 1.459 άτομα, ενώ της Εταιρείας στα 839 άτομα. Στις 30 Σεπτεμβρίου 2008 ο αντίστοιχος αριθμός του προσωπικού ήταν 1.498 άτομα για τον Όμιλο και 948 άτομα για την Εταιρεία.				3. Δεν υφίσταται εμπόριση βάσει επί των ακινήτων των εταιρειών του Ομίλου.				4. Οι οικονομικές καταστάσεις του Ομίλου περιλαμβάνονται στις οικονομικές καταστάσεις της εταιρείας "FORGENDO LIMITED" (Είδος Κύριος Πιστωστής Σχέση: 30/09/2009: 37.10%) με τη μέθοδο της καθαρής θέσης.				5. Δεν συμπεριλαμβάνεται μετοχή στις λογιστικές μεθόδους ή τις λογιστικές εκτιμήσεις.				6. Οι εταιρείες του Ομίλου με τις αντίστοιχες δεσφίσεις τους, τα ποσά με τα οποία ο Όμιλος συμμετέχει στο μετοχικό τους κεφάλαιο καθώς και η μέθοδος ενσωμάτωσής τους στις ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις, του εννομήνου 2009, παρουσιάζονται αναλυτικά στη σημείωση 10 των ενδιάμεσων συνιστάμενων οικονομικών καταστάσεων.				7. Οι ανελκυστές φορολογικού χρήσης της Εταιρείας και των εταιρειών του Ομίλου παρουσιάζονται αναλυτικά στη σημείωση 9 των ενδιάμεσων συνιστάμενων οικονομικών καταστάσεων.				8. Η κατάσταση της εξιστορίας στο κύκλο εργασιών και στα αποτελέσματα μετά από φόρους και διακρίματα μετοχικής είναι η εξής: (Σημείωση 10 των ενδιάμεσων συνιστάμενων οικονομικών καταστάσεων):				<table><tr><th>Εταιρεία</th><th>Κόστος Εργασιών</th><th>%</th><th>Αποτελέσματα μετά από φόρους και διακρίματα μετοχικής</th><th>%</th></tr><tr><td>NETMED N.V.</td><td>146.277.164</td><td>53,77%</td><td>(7.227.900)</td><td>-9,32%</td></tr><tr><td>INTERVISION SERVICES B.V.</td><td>-</td><td>0,00%</td><td>490.687</td><td>1,29%</td></tr></table>	Εταιρεία	Κόστος Εργασιών	%	Αποτελέσματα μετά από φόρους και διακρίματα μετοχικής	%	NETMED N.V.	146.277.164	53,77%	(7.227.900)	-9,32%	INTERVISION SERVICES B.V.	-	0,00%	490.687	1,29%				9. Η Εταιρεία και ο Όμιλος έχουν προβεί χωριστά και πρόβλεψη για επιβολή πρόσθετων φόρων για τις ανελκυστές φορολογικού χρήσης ποσού 0,1 εκατ. και € 2,4 εκατ. αντίστοιχα. Επιπλέον, δεν έχει αναγνωριστεί προς συμψηφισμό και αντίστοιχα δεν έχει αναγνωριστεί αναβολή φορολογικού επιτηρείας σε φορολογικό όφελος ποσού 6,0 εκατ. για τον Όμιλο και για την Εταιρεία προκύπτουν από καταβολών τυχόν πρόσθετων φόρων που θα προκύψουν σε μελλοντικό φορολογικό έλεγχο.				10. Δεν υπάρχουν επίδικες ή υπό διαιτηρία υποθέσεις, καθώς και απορίες δικαστικών ή διαιτητικών οργάνων που ενδέχεται να έχουν σημαντική επίπτωση στην οικονομική κατάσταση των εταιρειών του Ομίλου. Το ποσό των προβλέψεων για τις ανωτέρω υποθέσεις είναι για την Εταιρεία 0,00 και για τον Όμιλο € 0,00.																																																																																																																																																																																																																																																																																																																															
1. Οι οικονομικές καταστάσεις της περιόδου 01/01/2009-30/09/2009 εγκρίθηκαν από το Διοικητικό Συμβούλιο της εταιρείας στις 18/11/2009.																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
2. Ο αριθμός προσωπικού του Ομίλου στις 30 Σεπτεμβρίου 2009 ανέρχεται στα 1.459 άτομα, ενώ της Εταιρείας στα 839 άτομα. Στις 30 Σεπτεμβρίου 2008 ο αντίστοιχος αριθμός του προσωπικού ήταν 1.498 άτομα για τον Όμιλο και 948 άτομα για την Εταιρεία.																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
3. Δεν υφίσταται εμπόριση βάσει επί των ακινήτων των εταιρειών του Ομίλου.																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
4. Οι οικονομικές καταστάσεις του Ομίλου περιλαμβάνονται στις οικονομικές καταστάσεις της εταιρείας "FORGENDO LIMITED" (Είδος Κύριος Πιστωστής Σχέση: 30/09/2009: 37.10%) με τη μέθοδο της καθαρής θέσης.																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
5. Δεν συμπεριλαμβάνεται μετοχή στις λογιστικές μεθόδους ή τις λογιστικές εκτιμήσεις.																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
6. Οι εταιρείες του Ομίλου με τις αντίστοιχες δεσφίσεις τους, τα ποσά με τα οποία ο Όμιλος συμμετέχει στο μετοχικό τους κεφάλαιο καθώς και η μέθοδος ενσωμάτωσής τους στις ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις, του εννομήνου 2009, παρουσιάζονται αναλυτικά στη σημείωση 10 των ενδιάμεσων συνιστάμενων οικονομικών καταστάσεων.																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
7. Οι ανελκυστές φορολογικού χρήσης της Εταιρείας και των εταιρειών του Ομίλου παρουσιάζονται αναλυτικά στη σημείωση 9 των ενδιάμεσων συνιστάμενων οικονομικών καταστάσεων.																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
8. Η κατάσταση της εξιστορίας στο κύκλο εργασιών και στα αποτελέσματα μετά από φόρους και διακρίματα μετοχικής είναι η εξής: (Σημείωση 10 των ενδιάμεσων συνιστάμενων οικονομικών καταστάσεων):																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
<table><tr><th>Εταιρεία</th><th>Κόστος Εργασιών</th><th>%</th><th>Αποτελέσματα μετά από φόρους και διακρίματα μετοχικής</th><th>%</th></tr><tr><td>NETMED N.V.</td><td>146.277.164</td><td>53,77%</td><td>(7.227.900)</td><td>-9,32%</td></tr><tr><td>INTERVISION SERVICES B.V.</td><td>-</td><td>0,00%</td><td>490.687</td><td>1,29%</td></tr></table>	Εταιρεία	Κόστος Εργασιών	%	Αποτελέσματα μετά από φόρους και διακρίματα μετοχικής	%	NETMED N.V.	146.277.164	53,77%	(7.227.900)	-9,32%	INTERVISION SERVICES B.V.	-	0,00%	490.687	1,29%																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
Εταιρεία	Κόστος Εργασιών	%	Αποτελέσματα μετά από φόρους και διακρίματα μετοχικής	%																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
NETMED N.V.	146.277.164	53,77%	(7.227.900)	-9,32%																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
INTERVISION SERVICES B.V.	-	0,00%	490.687	1,29%																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																						
9. Η Εταιρεία και ο Όμιλος έχουν προβεί χωριστά και πρόβλεψη για επιβολή πρόσθετων φόρων για τις ανελκυστές φορολογικού χρήσης ποσού 0,1 εκατ. και € 2,4 εκατ. αντίστοιχα. Επιπλέον, δεν έχει αναγνωριστεί προς συμψηφισμό και αντίστοιχα δεν έχει αναγνωριστεί αναβολή φορολογικού επιτηρείας σε φορολογικό όφελος ποσού 6,0 εκατ. για τον Όμιλο και για την Εταιρεία προκύπτουν από καταβολών τυχόν πρόσθετων φόρων που θα προκύψουν σε μελλοντικό φορολογικό έλεγχο.																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
10. Δεν υπάρχουν επίδικες ή υπό διαιτηρία υποθέσεις, καθώς και απορίες δικαστικών ή διαιτητικών οργάνων που ενδέχεται να έχουν σημαντική επίπτωση στην οικονομική κατάσταση των εταιρειών του Ομίλου. Το ποσό των προβλέψεων για τις ανωτέρω υποθέσεις είναι για την Εταιρεία 0,00 και για τον Όμιλο € 0,00.																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
<table><tr><td>11. Το σύνολο των λοιπών προβλέψεων για την Εταιρεία είναι € 0,00 και για τον Όμιλο € 0,00.</td><td colspan="3"></td></tr><tr><td>12. Στο τέλος της τρέχουσας περιόδου δεν υπάρχουν μετοχές της μητρικής εταιρείας που κατέχονται είτε από την ίδια είτε από θυγατρικές και συνεπώς της επενδύσεως.</td><td colspan="3"></td></tr><tr><td>13. Τα ποσά των εσόδων και εξόδων συγκεντρωτικά από την έναρξη της οικονομικής περιόδου, καθώς και τα υπόλοιπα των απαιτήσεων και υποχρεώσεων της Εταιρείας και του Ομίλου στην λήξη της τρέχουσας περιόδου, που έχουν προκύψει από συναλλαγές τους με τα συνδεδεμένα μέρη, όπως αυτά ορίζονται στο ΔΛΠ 24, έχουν ως εξής:</td><td colspan="3"></td></tr><tr><td>(ποσά σε ευρώ)</td><td>Όμιλος</td><td colspan="2">Εταιρεία</td></tr><tr><td>α) Έσοδα</td><td>153.187</td><td colspan="2">38.840.116</td></tr><tr><td>β) Έξοδα</td><td>3.861.204</td><td colspan="2">899.474</td></tr><tr><td>γ) Απαιτήσεις</td><td>29.154</td><td colspan="2">9.046.217</td></tr><tr><td>δ) Υποχρεώσεις</td><td>433.691</td><td colspan="2">1.222.915</td></tr><tr><td>ε) Συναλλαγές και αμοιβές διανομητικών στελεχών και μελών της διοίκησης</td><td>2.264.710</td><td colspan="2">972.870</td></tr><tr><td>στ) Απαιτήσεις από διανομητικά στελέχη και μέλη της διοίκησης</td><td>0</td><td colspan="2">0</td></tr><tr><td>ζ) Υποχρεώσεις προς τα διανομητικά στελέχη και μέλη της διοίκησης</td><td>16.179</td><td colspan="2" rowspan="4">0</td></tr><tr><td>14. Η υπερέκταση που προέκυψε από την εξιστορία που πραγματοποιήθηκε ο Όμιλος την 27η Αυγούστου 2008 υπολογίστηκε στο ποσό των 285.965.176. (Σημείωση 10 των ενδιάμεσων συνιστάμενων οικονομικών καταστάσεων).</td><td colspan="3"></td></tr><tr><td>15. Οι Κεφαλαιακές Επενδύσεις του Ομίλου για την περίοδο που έληξε την 30 Σεπτεμβρίου 2009 ανήλθαν στο ποσό των 56.625.234.</td><td colspan="3"></td></tr><tr><td>16. Η Forthnet ΑΕ, αποδέχθηκε το αποτέλεσμα του φορολογικού ελέγχου που αφορούσε τις ανελκυστές φορολογικού χρήσης 2003 έως και 2006. Σύμφωνα με το σχετικό φύλλο ελέγχου, ο συνολικός φόρος για τις τόσσες χρήσεις ανήλθε στο ποσό των 390.837 ευρώ. Σημειώνεται ότι η Εταιρεία για τις ανωτέρω ανελκυστές φορολογικού χρήσης έχει σχηματίσει πρόβλεψη στις οικονομικές καταστάσεις της 30.06.2009, ύψους 206.008 ευρώ. Ως εκ τούτου, οι ενδιάμεσες οικονομικές καταστάσεις της 30.09.2009 της μητρικής και του Ομίλου επιβαρύνθηκαν κατά τα ποσά των 184.829 ευρώ.</td><td colspan="3"></td></tr></table>				11. Το σύνολο των λοιπών προβλέψεων για την Εταιρεία είναι € 0,00 και για τον Όμιλο € 0,00.				12. Στο τέλος της τρέχουσας περιόδου δεν υπάρχουν μετοχές της μητρικής εταιρείας που κατέχονται είτε από την ίδια είτε από θυγατρικές και συνεπώς της επενδύσεως.				13. Τα ποσά των εσόδων και εξόδων συγκεντρωτικά από την έναρξη της οικονομικής περιόδου, καθώς και τα υπόλοιπα των απαιτήσεων και υποχρεώσεων της Εταιρείας και του Ομίλου στην λήξη της τρέχουσας περιόδου, που έχουν προκύψει από συναλλαγές τους με τα συνδεδεμένα μέρη, όπως αυτά ορίζονται στο ΔΛΠ 24, έχουν ως εξής:				(ποσά σε ευρώ)	Όμιλος	Εταιρεία		α) Έσοδα	153.187	38.840.116		β) Έξοδα	3.861.204	899.474		γ) Απαιτήσεις	29.154	9.046.217		δ) Υποχρεώσεις	433.691	1.222.915		ε) Συναλλαγές και αμοιβές διανομητικών στελεχών και μελών της διοίκησης	2.264.710	972.870		στ) Απαιτήσεις από διανομητικά στελέχη και μέλη της διοίκησης	0	0		ζ) Υποχρεώσεις προς τα διανομητικά στελέχη και μέλη της διοίκησης	16.179	0		14. Η υπερέκταση που προέκυψε από την εξιστορία που πραγματοποιήθηκε ο Όμιλος την 27η Αυγούστου 2008 υπολογίστηκε στο ποσό των 285.965.176. (Σημείωση 10 των ενδιάμεσων συνιστάμενων οικονομικών καταστάσεων).				15. Οι Κεφαλαιακές Επενδύσεις του Ομίλου για την περίοδο που έληξε την 30 Σεπτεμβρίου 2009 ανήλθαν στο ποσό των 56.625.234.				16. Η Forthnet ΑΕ, αποδέχθηκε το αποτέλεσμα του φορολογικού ελέγχου που αφορούσε τις ανελκυστές φορολογικού χρήσης 2003 έως και 2006. Σύμφωνα με το σχετικό φύλλο ελέγχου, ο συνολικός φόρος για τις τόσσες χρήσεις ανήλθε στο ποσό των 390.837 ευρώ. Σημειώνεται ότι η Εταιρεία για τις ανωτέρω ανελκυστές φορολογικού χρήσης έχει σχηματίσει πρόβλεψη στις οικονομικές καταστάσεις της 30.06.2009, ύψους 206.008 ευρώ. Ως εκ τούτου, οι ενδιάμεσες οικονομικές καταστάσεις της 30.09.2009 της μητρικής και του Ομίλου επιβαρύνθηκαν κατά τα ποσά των 184.829 ευρώ.																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
11. Το σύνολο των λοιπών προβλέψεων για την Εταιρεία είναι € 0,00 και για τον Όμιλο € 0,00.																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
12. Στο τέλος της τρέχουσας περιόδου δεν υπάρχουν μετοχές της μητρικής εταιρείας που κατέχονται είτε από την ίδια είτε από θυγατρικές και συνεπώς της επενδύσεως.																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
13. Τα ποσά των εσόδων και εξόδων συγκεντρωτικά από την έναρξη της οικονομικής περιόδου, καθώς και τα υπόλοιπα των απαιτήσεων και υποχρεώσεων της Εταιρείας και του Ομίλου στην λήξη της τρέχουσας περιόδου, που έχουν προκύψει από συναλλαγές τους με τα συνδεδεμένα μέρη, όπως αυτά ορίζονται στο ΔΛΠ 24, έχουν ως εξής:																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
(ποσά σε ευρώ)	Όμιλος	Εταιρεία																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
α) Έσοδα	153.187	38.840.116																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
β) Έξοδα	3.861.204	899.474																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
γ) Απαιτήσεις	29.154	9.046.217																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
δ) Υποχρεώσεις	433.691	1.222.915																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
ε) Συναλλαγές και αμοιβές διανομητικών στελεχών και μελών της διοίκησης	2.264.710	972.870																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
στ) Απαιτήσεις από διανομητικά στελέχη και μέλη της διοίκησης	0	0																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
ζ) Υποχρεώσεις προς τα διανομητικά στελέχη και μέλη της διοίκησης	16.179	0																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
14. Η υπερέκταση που προέκυψε από την εξιστορία που πραγματοποιήθηκε ο Όμιλος την 27η Αυγούστου 2008 υπολογίστηκε στο ποσό των 285.965.176. (Σημείωση 10 των ενδιάμεσων συνιστάμενων οικονομικών καταστάσεων).																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
15. Οι Κεφαλαιακές Επενδύσεις του Ομίλου για την περίοδο που έληξε την 30 Σεπτεμβρίου 2009 ανήλθαν στο ποσό των 56.625.234.																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
16. Η Forthnet ΑΕ, αποδέχθηκε το αποτέλεσμα του φορολογικού ελέγχου που αφορούσε τις ανελκυστές φορολογικού χρήσης 2003 έως και 2006. Σύμφωνα με το σχετικό φύλλο ελέγχου, ο συνολικός φόρος για τις τόσσες χρήσεις ανήλθε στο ποσό των 390.837 ευρώ. Σημειώνεται ότι η Εταιρεία για τις ανωτέρω ανελκυστές φορολογικού χρήσης έχει σχηματίσει πρόβλεψη στις οικονομικές καταστάσεις της 30.06.2009, ύψους 206.008 ευρώ. Ως εκ τούτου, οι ενδιάμεσες οικονομικές καταστάσεις της 30.09.2009 της μητρικής και του Ομίλου επιβαρύνθηκαν κατά τα ποσά των 184.829 ευρώ.																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																										

Ηράκλειο , 18 Νοεμβρίου 2009

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ.

Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ.
& ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ Δ/ΝΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
& ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ

DEEPAK SRINIVAS PADMANABHAN
Αρ.Διαβ. Τ 1031032

ΤΖΩΡΤΖΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ
Α.Α.Τ. Χ 072948

ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ
Α.Α.Τ. Χ 006982

ΚΟΣΜΑΣ ΣΠΥΡΙΟΣ
Α.Α.Τ. ΑΖ 555377
Αρ.Αδείας Ο.Ε.Ε. 0016310 Α' Τάξης